Ciechanowiec, 18.06.2009 r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty


Muzeum Rolnictwa im. ks. Krzysztofa Kluka w Ciechanowcu zgodnie z art. 92 ust. 1. ustawy Prawo zamówień publicznych zawiadamia, że w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego opublikowanego w BZP pod nr 188480-2009 na dostawę ciągnika, wybrano ofertę firmy: 

„ROLSAD” A. Seliga, M. Wójcik, G. Orzeszek Sp. Jawna

ul. Katowicka  4
96 – 200 Rawa Mazowiecka

Uzasadnienie wyboru ofert: 

Wybrano ofertę najkorzystniejszą pod względem ceny (jedyne kryterium oceny ofert). 

Wykaz wszystkich wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu zawiera załącznik ZP-12, zaś streszczenie oceny i porównania złożonych ofert zawiera załącznik ZP-21


Przewodnicząca Komisji Przetargowej

                                                       Aneta Uszyńska                                             
oznaczenie sprawy 2/2009














DRUK ZP-12

Pieczęć zamawiającego
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych* 

	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena *
	Termin wykonania*
	Okres gwarancji*
	Warunki płatności*
	.............................
	.............................

	1.
	„ROLSAD” A. Szeliga, M. Wójcik, G. Orzeszek Sp. Jawna,

ul. Katowicka 4

96 – 200 Rawa Mazowiecka
	84.999,84 zł
	
	
	
	
	

	2.
	ROLNICZY OŚRODEK MASZYNOWY

Wojciech Łuniewski

ul. Wojska Polskiego 23

18 – 230 Ciechanowiec
	84.800,00 zł
	
	
	
	
	

	3.
	Sprzedaż Ciągników, Maszyn Rolniczych Leszek Kamoń

Turów 235

21 – 302 Kąkolewnica
	93.330,00 zł
	
	
	
	
	

	4.
	PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO – PRODUKCYJNE „AGRO – ROLNIK”

ul. Kościelna 10

18 – 411 Śniadowo
	87.840,00 zł
	
	
	
	
	


* - niepotrzebne skreślić

..........................................................                                                                                                   .......................................................................

(podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                                        (data i podpis kierownika zamawiającego 
                                                                                                                                                                        lub osoby upoważnionej

oznaczenie sprawy 2/2009













DRUK ZP-21

Pieczęć zamawiającego
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

	Numer oferty
	Liczba pkt w kryterium „cena”
	Liczba pkt w kryterium ....................
	Liczba pkt w kryterium ....................
	Liczba pkt w kryterium ....................
	Liczba pkt w kryterium ....................
	Razem

	1
	100
	
	
	
	
	100

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	91,1
	
	
	
	
	91,1

	4
	96,8
	
	
	
	
	96,8


.....................................................

(podpis osoby sporządzającej protokół)
 

        .............................................................

(data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)
